AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET
RANDONNEURS FRANCAIS 1921 DE
RANDONNEURS MONDIAUX . 1965 RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
Nom du parcours : B.R.M. 200 KM N° homologation : 2012BR 01
Société organisatrice : H.A.C. CYCLOS L'HERMITAGE (35) Code ACP : 35730
Nom du responsable : Jean - Michel LOUESDON Ligue : BRETAGNE
Adresse du responsable : 12, la Croix fleurie 56800 - PLOERMEL  Brevet de 200 Km
louesdon.jean-michel@neuf.fr Tel : 02.97.73.36.61 Date : 21-avr-12

Lieu de départ : L'HERMITAGE Heure de départ : 08 H 00

Contr. Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

LOCALITES
C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture

L'HERMITAGE CONTROLE D125 0 0 08:00 09:00
Rond - point D125/D21 D21 1 1
ROMILLE D25 12 13
LANGAN D80 6 19
HEDE D2137 6 25
TINTENIAC D20 5 30
DINGE D82 10 40

C COMBOURG CONTROLE D796 7 47 9:23 11:21
Intersection D796/D83 D83 5 52
CUGUEN D9 - D85 3 55
EPINIAC D4 8 63
DOL DE BRETAGNE D155 - D4 6 69
LA PIGACIERE D207 - D7 8 77

C VILDE LA MARINE CONTROLE D155 3 80 10:21 13:20
LE VIVIER SUR MER D797 5 85
SAINT BROLADE D797 9 94
SAINT GEORGES DE GREHAIGNE D90 10 104
PLEINE FOUGERES D89 4 108
ANTRAIN D15 13 121

C COGLES CONTROLE D17 10 131 11:51 16:44
LA SELLE EN COGLES D102 3 134
SAINT OUEN DES ALLEUX D20 14 148
FEINS D12 18 166
MONTREUIL SUR ILLE D221 4 170
GUIPEL D82 3 173
MONTREUIL LE GAST D425 7 180
LA MEZIERE D28 6 186
GEVEZE D287 3 189

C L'HERMITAGE CONTROLE 12 201 13:55 21:30




